वित्तीय वर्ष 203-44 से 2048-49 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2046-47 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “वन सर्वेक्षण कार्य नियोजना, शोध एवं मूल्यांकन" 
योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत एल0के0टी0एस0,/साल एवं उसके सहयोगी 
पौधों तथा बॉस कलम कटिंग से तैयार पौधों का ट्रायल वनरोपण का सम्पोषण 
कार्य (चतुर्थ वर्ष) के लिए कुल रू0 3.903 लाख (तीन लाख नब्बे हजार 
तीन सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (9॥राढ 5फ 
5]]णगगाला) | 

प्रसं ग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0बजट-27 / 2040-59 / स्वी० व0प० 
दिनांक 47.42.2043 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/यो0बजट- 
27 /2040- 03 / आ0 व0प० दिनांक 22.04.206 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य

[...]

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 005 वन 
संसाधनों का सर्वेक्षण तथा उपयोग, उप शीर्ष- 0॥ “वन सर्वेक्षण, कार्य नियोजना, शोध एवं 
मूल्यांकन” योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 206-47 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में 
कुल रू0 रू0 3.903 लाख (तीन लाख नब्बे हजार तीन सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र व | (राशि लाख में) | 
मजदूरी ]97240604005040403 3.750 

आपूर्ति एवं सामग्री 97240604005040323 0.]53 
कल :- 3.903 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी स्वीकृत्यादेश के अनुलग्नक-